
oznaczenie sprawy: ZSP4.26.3.2020
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4 W Gliwicach

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Roboty remontowo-budowlane związane z modernizacją budynku przedszkola w Zespole Szkolno -
Przedszkolnym nr 4 w Gliwicach."

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

INTERHALL
MILOWICKA 1F, 40-312 KATOWICE z ceną 3 173 400,00 zł.

Uzasadnienie:
Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( z późn. zm. zwanej dalej
ustawą Pzp) Zamawiający podjął działania w celu wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów oceny ofert
określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Do upływu terminu składania ofert tj.25.05.2020r r. godz. 11.30 wpłynęły 1 oferta.
Zamawiający zbadał, czy Wykonawca Interhall Sp. z o. o. , którego oferta została złożona, nie podlega wykluczeniu
oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Wykonawca złożył dokumenty i oświadczenia potwierdzające brak
podstaw do wykluczenia z udziału w postępowaniu oraz dokumenty i oświadczenia potwierdzające spełnienie
warunków udziału w postępowaniu, które Zamawiający uznał za wystarczające.
Przy ocenie oferty Zamawiający kierował się następującym kryterium i ich znaczeniem: - cena - 60 % - czas realizacji
- 15% - gwarancja - 10 % - doświadczenie zawodowe kierownika budowy - 15 %.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres
wykonawcy  

Liczba pkt
w kryterium

cena

Liczba pkt
w kryterium

czas
realizacji

Liczba pkt
w kryterium
gwarancja
i rękojmia

Liczba pkt
w kryterium

doświadczenie zawodowe
kierownika budowy/projektu

Łączna
punktacja

1.

INTERHALL
MILOWICKA 1F,
40-312 KATOWICE

60,00 15,00 10,00 15,00 100,00

Kierownik Gospodarczy

07-07-2020 r. Ewa Rylukowska
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Zastępca Dyrektora Jednostki

07-07-2020 r. Jolanta Gębczyk-Szłuińska
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p11162f78132_EX_ZSP4_11.html

